hogy a vízkérdést sürgősen megoldja, függetlenül az üdülőtelep sürge­
tett és tervezett fejlesztésétől. I tt  említjük meg, hogy az üdülő 
egész éven át nyitva van.

Pályázat ifjúsági olvasmányokra. Farkasfalvi Kornél a Magyar 
Földrajzi Társaság 40 éves fennállása alkalmával és utólag tett 
több, összesen 2400 P (azaz kettőezernégyszáz pengő) értékű alapítvá­
nyának az 1928—1931. évek alatt egybegyűlt 500 P (azaz ötszáz pengő) 
kamataival jutalmazandó földrajzi tárgyú ifjúsági olvasmányokra a 
Magyar Földrajzi Társaság ezennel titkos pályázatot hirdet.

1. A pályamunkák beadásának határideje 1933 januárius 31.